
broj 15 – 24. 6. 2020.22

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/174
URBROJ: 251-01-03-20-6
Zagreb, 18. lipnja 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada 23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 34. sjednici, 18. lipnja 
2020., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o zaštiti objekata od grafi ta

Članak 1.

U Odluci o zaštiti objekata od grafi ta (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 9/17 i 7/18) u članku 6. stavku 3. alineja 7. 
mijenja se i glasi:

"- ako je objekt u suvlasništvu, za uklanjanje grafi ta i 
nanošenje zaštitnog antigrafi tnog premaza suglasnost 
svih suvlasnika odnosno odluku suvlasnika višestambe-
ne zgrade o usvajanju godišnjeg programa upravljanja 
zgradom (GPU) u kojem su planirani radovi i sredstva 
za izvođenje radova zaštite vanjskih dijelova objekta od 
grafi ta, a za postavljanje samo videonadzora suglasnost 
suvlasnika koji čine najmanje 2/3 suvlasničkih dijelova, u 
originalu ili ovjerenoj preslici;".

Članak 2.

Postupci započeti do stupanja na snagu ove odluke na-
stavit će se i dovršiti prema odredbama Odluke o zaštiti 
objekata od grafi ta (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/17 
i 7/18).

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/93
URBROJ: 251-01-03-20-5
Zagreb, 18. lipnja 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

Na temelju članka 58. stavka 2. Zakona o vodama (Na-
rodne novine 66/19), članka 4. stavka 1. Uredbe o kakvoći 
voda za kupanje (Narodne novine 51/14) i članka 41. toč-
ke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Za-
greba 23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 34. sjednici, 18. lipnja 2020., donijela je

ODLUKU
o utvrđivanju lokacija za kupanje i trajanja 

kupališne sezone u 2020.

Članak 1.

Ovom se odlukom utvrđuje jezero Jarun kao lokacija 
za kupanje (kupalište) u 2020.

Članak 2.

Kupalište jezera Jarun sastoji se od sljedećih plaža: Ve-
liko jezero, Otok Univerzijade, Otok veslača i Otok Treš-
njevka.

Članak 3.

Kakvoća vode na plažama Malo jezero jezera Jarun i 
plažama Veliko jezero - istočna obala, Veliko jezero - za-
padna obala i Veliko jezero - južna obala jezera Bundek, 
za prethodnu sezonu kupanja ocijenjena je kao nezado-
voljavajuća te za kupališnu sezonu 2020. nisu navedene u 
članku 2. ove odluke.

Članak 4.

Sezona kupanja na lokacijama iz članka 2. ove odluke 
traje od 1. srpnja do 15. rujna 2020.

Članak 5.

Kartografski prikaz plaža, prikaz ocjena o kakvoći 
površinskih voda za kupanje prethodne godine i profi l 
vode za kupanje sastavni su dijelovi ove odluke koji se ne 
objavljuju.

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/176
URBROJ: 251-01-03-20-6
Zagreb, 18. lipnja 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.


